Die HarzCard

Inr Vorteil mit der HarzC

Tauchen Sie in die Erlebnisvielfalt des Harzes
um Bad Sachsa am Harz ein:
Planen Sie Ihre Entdeckungstouren mit der HarzCard

und nutzen Sie alle Vorteile — wie das folgende Beispiel zeigt:

Harzturm, Torfhaus

Disc Golf Bergparcours, Altenau
Krauterpark, Altenau

Kristall Therme "Heilser Brocken’, Altenau

Grube Samson, Sankt Andreasberg
Kirchberg-Therme, Bad Lauterberg

Adventure Golf, Braunlage
Eisstadion, Braunlage

Naturzeitmuseum, Bad Sachsa

Regenbogenland, Bad Sachsa

Erlebnisbad & Sauna Salztal Paradies, Bad Sachsa
Gesamtkosten

mit der 4 Tages-HarzCard zahlen Sie

und erhalten einen HarzCard-Reiseflhrer gratis dazu!

einfache
Brockenfahrt

inkl.

12,00 €
4,00 €
8.00 €

20,00 €

10,00 €
2200 €

700 €
10,00 €

500 €
13.00 €
15,50 €

126,50 €
69,00 €



